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 Sivistyspalvelut 

 
 

 

      LAUSUNTOPYYNTÖ 
 
Asia: Koulunkäyntialueen muuttaminen Haaparinteen alueella 

 

Siilinjärvellä lapsen lähikoulu määräytyy pääsääntöisesti sivistyslautakunnan hyväksymien 

koulunkäyntialueiden pohjalta. Siilinjärven kunnan koulutoimessa on vireillä Vuorelan ja Toivalan koulujen 

koulunkäyntialueiden muuttaminen Haaparinteen alueella. Haaparinteen alue kuuluu voimassa olevassa 

koulunkäyntialueiden jaossa Toivalan koulun koulunkäyntialueeseen. Toivalan koulun kasvamisen johdosta 

Haaparinteen alueen perheillä on kuitenkin ollut jo pitkään mahdollisuus valita lapsen lähikouluksi Vuorelan 

koulu. Aikaisemmin oppilaat jakaantuivat tasaisemmin Vuorelan koulun ja Toivalan koulun kesken. Viime 

vuosina suurin osa perheistä on kuitenkin valinnut lähikouluksi Toivalan koulun. Toivalan koulun oppilasmäärä 

on ollut näin ollen kasvava. Tulevaisuudessakin Toivalan koulun oppilasmäärä lisääntyy mm. Pyöreälahden 

asuinalueen rakentumisen myötä. Oppilasmäärän lisääntyessä Toivalan koulun tilat ovat käyneet 

riittämättömiksi koulun oppilasmäärälle.  

 

Näiden syiden vuoksi Haaparinteen alueen lapsia tulisi saada nykyistä suuremmissa määrin Vuorelan koulun 

oppilaiksi. Haaparinteen alueella luonnollinen jakaja koulunkäyntialueissa on Kehvontie. Alustavien 

suunnitelmien mukaan sen eteläpuoli kuuluisi tulevaisuudessa Vuorelan koulupiiriin ja pohjoispuoli Toivalan 

koulupiiriin. Haaparinteen alueelta, Kehvontien eteläpuolelta, on matkaa Vuorelan kouluun 2,9 - 3,4 km ja 

Toivalan kouluun 2,1 - 2,4 km.  

 

Koulunkäyntialueiden muutos on suunniteltu toteuttavaksi niin, että oppilaat eivät joudu vaihtamaan kouluaan 

kesken alakoulun. Lisäksi muutos toteutettaisiin niin, että sisaruksilla on mahdollisuus käydä samaa koulua. 

Edelleen muutos toteutettaisiin niin, että jo esiopetusvaiheessa perhe tietää, mikä on lapsen tuleva koulu. Tämä 

tarkoittaa sitä, että koulunkäyntialueiden muutos voisi tulla voimaan 1.8.2020 alkaen niiden lasten osalta, jotka 

tuolloin aloittavat perusopetuksen ja joilla ei ole vanhempia sisaruksia alakoulussa. Mikäli oppilaalla on 

vanhempia sisaruksia alakoulussa, huoltajilla säilyisi oikeus valita oppilaan koulu.   

 

Sivistyslautakunta on päättänyt pyytää kuntalaisten palautetta yllä kuvatusta suunnitelmasta muuttaa 

koulunkäyntialueita. Erityisesti lautakunta toivoo palautetta Haaparinteen alueen asukkailta. Palautetta voi antaa 

sähköpostilla (koulutoimisto@siilinjarvi.fi) tai kirjeitse (Siilinjärven kunta/koulutoimisto, PL 5, 71801 Siilinjärvi). 

Palaute tulee antaa 9.12.2018 mennessä. Sivistyslautakunta päättää mahdollisesta koulunkäyntialueiden 

muutoksesta 18.12.2018. Lisätietoja asiasta antaa sivistysjohtaja Antti Jokikokko, p. 044 740 1301, 

antti.jokikokko@siilinjarvi.fi 
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